
DODATEK č.l ke SMLOUVĚ

Uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č.89/2012., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále
též občanský zákoník)

Číslo smlouvy zhotovitele: SS0329
Číslo smlouvy objednatele: SMLD/0131/2015/OIT
Číslo dodatku č.l

1. Smluvní strany

1. Zhotovitel: Globesystem s.r.o.

zastoupený: 
se sídlem:
C 104759 vedená u Krajského soudu v Brně

Jaroslavem Frgalem, jednatelem společnosti 
č.p. 250, 798 14 Olšany u Prostějova

IČ: 06862063
CZ06862063
Fio banka a.s., č. ú. 2401389028/2010
Jaroslav Frgal, M: +420 777 708 191, email: frgalpglobesvstem.cz 
Marek Čépe, T: +420 582 302 368, email: cepePglobesvstem.cz

DIČ:
Bankovní spojeni:
Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technických:

a

Statutární město Prostějov

Primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou 
Nám. T.G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

2. Objednatel:

zastoupený: 
se sídlem:

IČ: 00288659
CZ00288659
Plátce DPH
Česká spořitelna a.s.
27-1505517309/0800

DIČ:
Daňový režim: 
Bankovní spojení: 
Č. účtu:

2. Předmět dodatku č.l

V souladu se Smlouvou o servisu IT technologií číslo smlouvy objednatele SMLD/0131/2015/OIT ze dne 
7.4.2015 a jejímž předmětem je servis informačních technologií se mění a doplňuje část textu.

Původní text odstavce 1. Smluvní strany se nahrazuje novým zněním, které zní:

1. Smluvní strany

1. Zhotovitel: Globesystem s.r.o.

zastoupený: 
se sídlem:
C 104759 vedená u Krajského soudu v Brně

Jaroslavem Frgalem, jednatelem společnosti 
č.p. 250, 798 14 Olšany u Prostějova

IČ: 06862063
CZ06862063
Fio banka a.s., č. ú. 2401389028/2010
Jaroslav Frgal, M: +420 777 708 191, email: frgalPglobesvstem.cz 
Marek Čépe, T: +420 582 302 368, email: cepePglobesvstem.cz

DIČ:
Bankovní spojení:
Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technických:



a

2. Objednatel:

zastoupený:

se sídlem:

Statutární město Prostějov

Primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou

Nám. T.G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

IČ: 00288659
CZ00288659
Plátce DPH

Česká spořitelna a.s.

27-1505517309/0800

DIČ:

Daňový režim:

Bankovní spojení:

Č. účtu:

3.Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele SMLD/0131/2015/OIT ze dne 7.4.2015,

které nebyly tímto Dodatkem č.l dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

Tento Dodatek č. 1 je vypracován v 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpisu

obdrží Zhotovitel jedno vyhotovení a Objednatel dvě vyhotovení.

Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

Dodatek č. 1 nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění Dodatku č.l
v Registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým

jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek.

1.

2,

3.

4.

1 5. 05. 2018
V Prostějově, dne......... V Prostějově, dne 2.5.2018

Objednatel Zhotovitel


